

Smlouva o dílo č. 1841

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

- 1) zhotovitelem:** KLIMATON s.r.o.
Letkovská 42, 326 00 Plzeň
zastoupeným: Ing. Miroslavem Hokrem, jednatelem společnosti
IČ: 45 35 44 05
DIČ: CZ 45354405
telefon:
e-mail:
- 2) objednatelem:** 13. základní škola Plzeň, Habrmanova 45, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Zdeňkou Vrátníkovou, ředitelkou školy
ve věcech technických: p. Václav Polata, správce nemovitosti
IČ: 69971901
DIČ:
telefon:
e-mail:

I. Základní údaje o díle

1. Název stavby: Dodávka nerezové digestoře a oprava VZT zařízení v kuchyni 13. ZŠ Habrmanova 45, Plzeň
2. Místo stavby: 13. ZŠ Habrmanova 45, Plzeň

II. Předmět plnění a rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, spočívající v dodávce nerezové digestoře a provedení oprav VZT zařízení v rozsahu, množství a provedení dle nabídky č. Z18-0064 a Z18-0089, které jsou nedílnou součástí této SoD.

III. Čas a místo plnění

1. Datum zahájení realizace: 1. 07. 2018
2. Datum dokončení realizace: 20. 7. 2018
3. Termín předložení dílenské dokumentace k odsouhlasení: 15. 6. 2018

1. Termín dokončení díla se prodlužuje:
 - písemnou dohodou smluvních stran,
 - automaticky jako následek nesplnění povinnosti objednatele uhradit zhotoviteli splatnou fakturu o počet dnů prodlení objednatele s řádným a včasným zaplacením faktury,
 - o dobu překážek v provádění díla způsobených přímo objednatelem nebo nepřímo tím, že objednatel nezajistil nerušené provádění díla zhotovitelem nesplněním závazků, uvedených v odst. III. 4 nebo nezajistil stavební připravenost,
 - změnami v zadání ze strany objednatele.
2. Dokončené dílo je objednatel povinen převzít bez vad a nedodělků. Drobné vady a nedodělky nebrání v užívání díla nebo jeho jednotlivých částí nemohou být důvodem k nepřevzetí celého díla. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém budou uvedeny veškeré při předání díla zjištěné vady a nedodělky a bude stanovena lhůta k jejich odstranění. Součástí předání díla bude i dodávka patřičné dokladové části – např. revize zařízení, zaregulování zařízení, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu atp.

IV. Cena a platební podmínky

1. Celková cena díla bez DPH byla smluvními stranami dohodnuta na částku:

146 574,00,- Kč bez DPH

DPH 21 % 30 781 Kč

cena celkem 177 355,- Kč

Daň z přidané hodnoty bude uplatňována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.

2. Cena díla bude hrazena postupně takto:
 - Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedené práce na základě faktur vystavených zhotovitelem vždy v hodnotě odpovídajícím rozsahu provedených prací
 - objednatel zaplatí zhotoviteli doplatek ceny díla na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem ke dni předání díla dle čl. II. této smlouvy
3. Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejího odeslání.

V. Další ujednání

1. Vlastnické právo k dílu dle čl. II této smlouvy přejde na objednatele zaplacením celé ceny díla.
2. Odpovědnost za škody na díle, nebo jeho částech, přechází na objednatele jeho předáním, nebo předáním jeho jednotlivých částí, v případě, že se tak smluvní strany dohodnou.

3. Zhotovitel ručí za dílo po dobu 36 měsíců ode dne převzetí díla za předpokladu, že zařízení bude obsluhováno a udržováno dle návodů k obsluze a údržbě. Za vady strojů a zařízení, jejichž záruční doba je výrobcem stanovena jinak, ručí zhotovitel v rozsahu takto stanovené záruky. Zhotovitel neručí za vady způsobené nesprávným užíváním věcí tvořících dílo objednavatelem, nebo násilným poškozením.

V Plzni dne 4. 6. 2018

.....
za zhotovitele

.....
za objednatele



Celková rekapitulace

Číslo nabídky	18-0064	Zpracováno dne:	9.5.2018
Název stavby:	13.ZŠ Habrmanova 45, Plzeň, Digestoře nad konvektomaty	Zpracoval:	

Celkové náklady:

Dodávka	57 120 Kč
Montáž	18 850 Kč
Náklady na dopravu	3 799 Kč
Zpracování výrobní dokumentace	3 000 Kč
Celkem bez DPH	82 769 Kč
DPH 21%	17 381 Kč
Celkem	100 150 Kč



Celková rekapitulace

Číslo nabídky	18-0089	Zpracováno dne:	04.05.2018
Název stavby:	13.ZŠ Habrmanova 45, Plzeň, Výměna přívodního potrubí za textilní vyústky	Zpracoval:	

Celkové náklady:

Dodávka	34 594 Kč
Montáž	23 316 Kč

Náklady na dopravu	2 896 Kč
Zpracování výrobní dokumentace	3 000 Kč

Celkem bez DPH	63 806 Kč
DPH 21%	13 399 Kč
Celkem	77 205 Kč